
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 Městský úřad Ústí nad Orlicí 
odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend 
správní oddělení 

 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/1153/2017/DSS/ba 

dss-účelov/5790/2016/11 
Vyřizuje: Miloslava Bartošová 

Ze dne:  Číslo spisu: 5790/2016 Tel: 465 514 341 
  Poč. listů: 2 E-mail: bartosov@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 11.01.2017 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 
 
 MUDr. Vlastimil Koditek  
 Hnátnice 43 
 561 01  Hnátnice 

 

   
SDĚLENÍ 

seznámení s podklady rozhodnutí 
 
Městský úřad v Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, který podle 
ustanovení § 61 odst. 1 a § 66 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a návazně 
podle ustanovení § 40 odst. 1, odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, vykonává státní správu ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných 
účelových komunikací, v souladu s ustanovením § 142 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní 
řád), ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na ustanovení § 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, sděluje, že 
 
ukončil dokazování v řízení o určení právního vztahu ve věci existence veřejně přístupné účelové 
komunikace na p.p.č. 5520 v k.ú. Hnátnice ve vlastnictví pana Davida Gašpara, nar. 23.05.1986, bytem 
Hnátnice 44, kdy byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí. 

 
Dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení máte možnost se před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k jeho podkladům, a to včetně způsobu jejich opatření, popř. navrhnout jejich 
doplnění. 
 
Můžete tak učinit nahlédnutím do spisu Městského úřadu, odboru dopravy, silničního hospodářství a 
správních agend v Ústí nad Orlicí,  v kanceláři č. 204, v úřední dny pondělí a středa v době od 8.00 hod. do 
16.00 hod. a to v termínu do 03.02.2017. Po této lhůtě bude ve výše uvedené věci vydáno rozhodnutí. 
 
V odůvodněných případech se lze s podklady pro vydání rozhodnutí seznámit i v jiném termínu po 
předchozím telefonickém či jiném projednání. 
 
 
Ing. Marcel Klement, vedoucí odboru  
v zastoupení Ing. Marta Pirklová, vedoucí správního oddělení 
                                                                                         
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

- 2 - 
 
 
Účastníci řízení dle ust. § 27 správního řádu (datovou schránkou, doručenkou): 
MUDr. Vlastimil Koditek, Hnátnice 43, 561 01 Hnátnice, nar. 18.09.1971 
David Gašpar, Hnátnice 44, 561 01 Hnátnice, nar. 23.05.1986, který zplnomocňuje Jana Gašpara, Hnátnice 
301, 561 01 Hnátnice, nar. 09.08.1963 a advokáta Mgr. Marka Hylenu, Staré náměstí 15, 560 02 Česká 
Třebová, ČAK č. 8720 
Pavel Bartoš, Hnátnice 89, 561 01 Hnátnice, nar. 10.06.1943 
Oldřich Jansa, Hnátnice 230, 561 01 Hnátnice, nar. 30.05.1961 
Iveta Vítková, Hnátnice 74, 561 01 Hnátnice, nar. 17.01.1966 
Jiří Vítek, Hnátnice 74, 561 01 Hnátnice, nar. 29.03.1963 
Pavel Lipenský, Hnátnice 209, 561 01 Hnátnice, nar. 3.12.1971 
Petr Hrdina, Hnátnice 174, 561 01 Hnátnice, nar. 26.10.1962 
Petr Vencl, Hnátnice 224, 561 01 Hnátnice, nar. 25.02.1972 
Zdeněk Hubálek, Tkalcovská 710, 561 51 Letohrad, nar. 27.11.1971 
Jaroslav Vyčítal, Hnátnice 55, 561 01 Hnátnice, nar. 07.05.1972 
Miluše Dušková, Hnátnice 234, 561 01 Hnátnice, nar. 17.08.1952 
Jan Dušek, Hnátnice 234, 561 01 Hnátnice, nar. 16.09.1951 
Martin Švercl, Písečná 152, 561 70 Písečná, nar. 19.01.1971 
Jindřich Moravec, Hnátnice 41, 561 01 Hnátnice, nar. 14.10.1948 
Patrik Vebr, Hnátnice 37, 561 01 Hnátnice, nar. 13.06.1991 
Obec Hnátnice, Hnátnice 87, 561 01 Hnátnice (také k vyvěšení na úřední desce) 
 
Ostatní účastníci řízení dle ust. § 25 zák.č. 500/2004 Sb., o správním řízení, veřejnou vyhláškou 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje a 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:     ……………………..  Sejmuto dne:              …………………….. 
 
                                                                            
 
 
………………………………………………. 
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 

 


